檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃揖庭

電話：06-2986202#23

電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：南市教專字第1071381426號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市辦理「MAP MAKER-數位地形製作」研習，敬邀貴校地

理科或有興趣教師參加，並請惠允參加教師公(差)假，請

查照。

說明：

一、依據本市「教育部國民及學前教育署補助地方政府精進高

級中等學校課程與教學107年度計畫」辦理。

二、研習日期：107年12月14日（星期五）13:10-17:10。

三、研習地點：國立新營高中生活科技館四樓GIS教室（臺南

市新營區民權路101號）。

四、目的：為增進臺南市教師108課綱地理資訊能力，透過進

行數位地形建模及等高線切片等操作，提供教師了解如何

進行體驗及立體空間地形建模操作，參與之教師可應用在

未來開設相關實作課程、加深加廣課程、及增進地理資訊

教學的能力。

五、講師：施文禮老師（崑山科技大學）。

六、課程內容：

(一)12/14(星期五)13:20-15:00─「3D立體建模基礎」、「
1

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

衛星影像圖與地表地形DTM貼合」。

(二)12/14(星期五)15:10-17:10─「等高線切片與攤平」、

「向量與3D檔案作品輸出」。

七、報名方式：請上「全國教師在職進修網」報名，『課程代

碼：2530816』，研習時數：4小時。

八、報名時間：即日起至12月13日止。

九、研習聯絡人：地理科兼任輔導員莊婉瑩，電話0932-46805

5。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學

副本：國立新營高級中學、本局新課綱專案辦公室 2018-12-10
08:23:17